
ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
o nadanie awansu na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 i 1116) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Leona Winczewska-Wróbel - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji; 

2) Jolanta Fabiszewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek Komisji; 

3) Marzena Ciesielska - wicedyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie 
- członek Komisji; 

4) Bożena Salska - ekspert - członek Komisji; 

5) Agnieszka Kucharska - ekspert - członek Komisji. 

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w § 1, jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego 
o nadanie awansu na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Moniki Ciołek, nauczyciela 
współorganizującego proces kształcenia uczniów niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej Nr 2 im. 
Noblistów Polskich w Strykowie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 04DB6098-8EF1-4A87-81DE-C2D35B4E452C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-19T07:34:57+0200




